

**Think People ApS**  
**Brunhøjvej 8, 8680 Ry**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 34 87 68 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2017.

---

Tu Nga Cam Mortensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Think People ApS  
Brunhøjvej 8  
8680 Ry

CVR-nr.: 34 87 68 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tu Nga Cam Mortensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er undervisning og terapi samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 90.955 kr. mod 59.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.841 kr. mod -25.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.955</b>	<b>59.775</b>
2 Personaleomkostninger	-164.132	-80.329
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.429	-1.534
<b>Driftsresultat</b>	<b>-74.606</b>	<b>-22.088</b>
Andre finansielle indtægter	0	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.235	-3.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.841</b>	<b>-25.584</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-75.841</b>	<b>-25.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-75.841	-25.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-75.841</b>	<b>-25.584</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	4.140	5.569
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.140</u>	<u>5.569</u>
Deposita	12.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.600</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.740</u></b>	<b><u>5.569</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	22.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.791	0
Andre tilgodehavender	6.097	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.123</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.888</u>	<u>23.573</u>
Likvide beholdninger	<u>13.037</u>	<u>18.053</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.925</u></b>	<b><u>41.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.665</u></b>	<b><u>47.195</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5 Virksomhedskapital		80.000	80.000
6 Overført resultat		-132.927	-57.086
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-52.927</b></u>	<u><b>22.914</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.845
Anden gæld		23.092	10.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>94.592</u>	<u>24.281</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>94.592</b></u>	<u><b>24.281</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>41.665</b></u>	<u><b>47.195</b></u>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Økonomiske forhold</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Anpartshaver vil støtte driften for det kommende år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	150.884	69.580
Andre omkostninger til social sikring	1.057	340
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.191</u>	<u>10.409</u>
	<b><u>164.132</u></b>	<b><u>80.329</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52	152
Andre finansielle omkostninger	<u>1.183</u>	<u>3.348</u>
	<b><u>1.235</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris primo		<u>10.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>10.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		4.431
Årets afskrivninger		<u>1.429</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>5.860</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>4.140</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-57.086	-31.502
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-75.841</u>	<u>-25.584</u>
	<b><u>-132.927</u></b>	<b><u>-57.086</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 21.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tumo Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.